



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MOON PRODUCTIONS APS**  
**AMAGERTORV 1 4., 1160 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juli 2021

---

Mariusz Skronski

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Moon Productions ApS Amagertorv 1 4. 1160 København K
	CVR-nr.: 28 32 70 72 Stiftet: 13. januar 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mariusz Wojciech Kajetan Skronski
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Nikolai Eigtveds Gade 8 0900 København C
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i filmproduktion og virksomhed forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på tkr. - 311 for 2020 og en egenkapital pr. 31. december 2020 på tkr. - 685, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori moderselskabet erklærer, som væsentligste kreditor i selskabet, at træde tilbage overfor øvrige kreditorer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>54.946</b>	<b>-6.825</b>
Distributionsomkostninger.....		-81.281	-28.825
Administrationsomkostninger.....		-449.997	-398.527
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-476.332</b>	<b>-434.177</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		180.992	84.256
Finansielle indtægter.....		1.240	4.126
Finansielle omkostninger.....	1	-80.817	-73.768
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-374.917</b>	<b>-419.563</b>
Skat af årets resultat.....	2	64.242	106.716
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-310.675</b>	<b>-312.847</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-310.675	-312.847
<b>I ALT</b> .....		<b>-310.675</b>	<b>-312.847</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		14.556.039	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.451	20.252
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>14.565.490</b>	<b>20.252</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	1.198.848
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		89.453	87.252
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>89.453</b>	<b>1.286.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.654.943</b>	<b>1.306.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		341.441	272.951
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		82.681	85.367
Udskudte skatteaktiver.....		5.050	243.576
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		74.028	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>503.200</b>	<b>601.894</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>433.282</b>	<b>245.005</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>936.482</b>	<b>846.899</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.591.425</b>	<b>2.153.251</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-810.095	-499.421
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-685.095</b>	<b>-374.421</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		174.930	0
Anden gæld.....		33.900	11.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>208.830</b>	<b>11.450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		202.050	386.555
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.650.514	2.045.524
Anden gæld.....		215.126	84.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>16.067.690</b>	<b>2.516.222</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>16.276.520</b>	<b>2.527.672</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.591.425</b>	<b>2.153.251</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	-499.420	-374.420
Forslag til resultatdisponering.....		-310.675	-310.675
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-810.095</b>	<b>-685.095</b>

## NOTER

			Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	79.677	72.779	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.140	989	
	<b>80.817</b>	<b>73.768</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-74.028	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	9.786	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-106.716	
	<b>-64.242</b>	<b>-106.716</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	313.451	
Tilgang.....	14.556.039	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>14.556.039</b>	<b>313.451</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0	293.199	
Årets afskrivninger .....	0	10.801	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>304.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>14.556.039</b>	<b>9.451</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.300.299	87.253	
Tilgang.....	0	2.200	
Afgang.....	-1.300.299	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>89.453</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-101.451	0	
Årets værdireguleringer .....	180.992	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-79.541		
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>89.453</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	174.930	0	174.930	0	
Anden gæld.....	33.900	0	0	11.450	
	<b>208.830</b>	<b>0</b>	<b>174.930</b>	<b>11.450</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			<b>2020</b>	<b>2019</b>	
			kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Huslejeforpligtelser.....			46.245	44.875	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Skronskifilms Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
